
 

 

 
Faculdade de Educação 

_____________________________________________________________________ 
 

Faculdade de Educação 
�(67)3410-2139 

Rodovia Dourados-Itahum, Km 12- �Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS  
 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA (CCP) PARA ESCOLHA DO(A) 
COORDENADOR(A) DO CURSO DE PEDAGOGIA DA FACULDADE DE 

EDUCAÇÃO (FAED), BIÊNIO 2021/2023 
 

DELIBERAÇÃO N. 005 DE 08 DE ABRIL DE 2021 
 
 

 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA (CCP), designada pela RESOLUÇÃO nº 08 de 05 

de fevereiro de 2021, do Conselho Diretor da Faculdade de Educação da Universidade Federal 

da Grande Dourados, de acordo com o EDITAL CCP/FAED Nº 01, de 22 de fevereiro de 2021, 

no uso de suas atribuições resolve: 

 

Aprovar a prestação de contas apresentada pelo Professor Fabio Perboni, candidato a 

Coordenador do Curso de Pedagogia da Faculdade de Educação (FAED), Biênio 2021/2023, 

conforme Art. 19 do Regulamento de Consulta Prévia para escolha de Coordenador das 

Unidades Acadêmicas da UFGD, anexo à Resolução nº 99 de 02 de julho de 2019.  

 

Prof.ª Dr.ª Míria Izabel Campos  
Presidente da Comissão de Consulta Prévia/FAED 
 
Prof.ª Dr.ª Luciana Lopes Coellho  
Representante Docente 
 
T.A. Karla Soares Bertuccini 
Secretária da Comissão de Consulta Prévia/FAED 
 
Thaise Barbosa Rodrigues 
Representante Discente 

 


